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Форма приложения к сертификату уполномочивания 
на поверку средств измерений подлежащих законодательному метрологическому контролю   
 
	Приложение 
к сертификату уполномочивания 
№ _____ от “___” ________ 20__

	ОБЛАСТЬ УПОЛНОМОЧИВАНИЯ
 
_________________________________________________________________________________________ 
(наименование юридического лица и организации, составной частью которой является)
_________________________________________________________________________________________ 
(адрес) 
 

	№
	Тип поверки 
01 – первичная 
02 – периоди-
ческая
	Наименование, тип средства измерения
	Метрологические характеристики
	Примечание

	
	
	
	Диапазон 
измерений
	Класс, разряд, значение деления, неопределенность и/или погрешность
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6



	 
Руководитель
Центрального органа по метрологии
  
  
М.П.
	
____________________ ____________________ 
(подпись)_______________ (имя, фамилия) 
    

Число  ___    _______________



